Lakshmibai National Institute of Physical Education, Gwalior

(Deemed to be University)



No.: HC/PUR(M)/01/2024-25/05

Dated:-/9 June,2024

Notice Inviting Tender

Tenders are invited in two-bid sealed covered envelope (technical and financial) for the Medicines & Surgical items supply from eligible Medical Store / Chemist having experience of similar works:-

Name of work	Estimated cost (inclusive of all taxes)	Earnest Money Deposit	Last date & time for submission of tender	
Medicines & Surgical items supply (According to demand) to Health centre of LNIPE, Gwalior.		Rs. 60000/- (by Bank Draft in favour of "Registrar,		At 06:30 PM on 11.07.2024
		LNIPE" payable at Gwalior.		Financial bids: To be decided later on, after technical bids examination.

The interested Medical Stores / Chemists, who are qualified as per eligibility conditions of the tender, given in the tender form, may submit their tenders in the prescribed format along with EMD and required documents, by speed post or registered post or by hand, so as to reach/drop in the tender box at the office Health Centre, LNIPE, Gwalior by 06:00 PM on 11.07.2024. The tender form cost is Nil.

The tender form containing detailed specifications, terms and conditions etc., may be downloaded from the web-site of Institute www.lnipe.edu.in and CPPP.

(Dr. Sanjeev Yadav)
I/c REGISTRAR

लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षण संस्थान, ग्वालियर



(मानद सम विश्वविद्यालय)

क्रमांक: HC/PUR(M)/01/2024-25// 05

दिनांक-/ जून, 2024

निविदा आमंत्रित करने हेतु सूचना

निम्नलिखित दवाओं और सर्जिकल वस्तुओं की आपूर्ति हेतु सुपात्र केमिस्ट/मेडिकल स्टोर से, जिन्हे समान प्रकृति के कार्य का अनुभव हो, सीलबंद दो- बोली (तकनीकी और वाणिज्यिक) निविदायें आमंत्रित हैं। : -

कार्य का विवरण	अनुमानित लागत (सभी करों सहित अनुमानित)	ईएमडी (वापिसी योग्य)	निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय	निविदा खोलने की तिथि और समय
एल एन आई पी ई, ग्वालियर में स्वास्थ्य केंद्र के लिए जरूरत के अनुसार दवाओं और सर्जिकल वस्तुओं की आपूर्ति करनी है।	रु. 15.00 लाख	रु. 60000/- (कुलसचिव, एल एन आई पी ई के पक्ष में ग्वालियर में देय बैंक ड्राफ्ट द्वारा)	दि. 11.07.2024 को शाम 06:00 बजे तक	तकनीकी बोली : दि. 11.07.2024 को शाम 06:30 बजे तक वाणिज्यिक बोली : बाद में घोषित की जाएगी। (केवल तकनीकी रूप से पात्र बोलीकर्ताओं की खोली जावेगी)

विस्तृत निविदा दस्तावेज एवं प्रपत्र संस्थान की वेब-साइट w.w.w.lnipe.edu.in के अलावा सीपीपीपी पोर्टल, जो इस एनआईटी का अभिन्न अंग है, पर उपलब्ध हैं, जिसे प्रस्तुत करने हेतु डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा प्रपत्र नि: शुल्क है।

योग्य इच्छुक केमिस्ट/मेडिकल स्टोर, जो स्वयं को निविदा प्रपत्र में दी गयी पात्रता दशाओं के अनुरूप पात्र मानते हों, निर्धारित प्रारूप में समस्त वांछित दास्तावेजों के साथ अपनी निविदा स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक द्वारा या हाथों हाथ इस प्रकार प्रस्तुत कर सकते हैं, कि वे स्वास्थ्य केंद्र, एल एन आई पी ई, ग्वालियर के कार्यालय/ निविदा बॉक्स में दिनांक 11.07.2024 को शाम 06:00 बजे तक पहुंच जायें। निविदा प्रपत्र निशुल्क है।

अन्य विवरण शर्तों इत्यादि सहित निविदा दस्तावेज़ संस्थान की वेब-साइट www.lnipe.edu.in एवं केन्द्रीय क्रय पोर्टल (सीपीपी) पोर्टल से डाउनलोड किया जा सकता है।

(डॉ- संजीव यदिव)

प्रभारी कुलसचिव